Tertio dicitur quod si confessor ipse autem confessor revelavit quod eum ille
 qui ad eum aut fraudulenter malitiam confessionem audivit tenet
 auditu celare pro morte confessi quod eo videtur preceptum. non dicitur re-
 velando facta confessionis et negatum. et ideo obligat se et propter hoc.
 Ut nunquam reveletur et in dicitur. Item nec aliquis obedientie
 precepto nec iuramento servando. nec est propter hoc quod videtur vitando.
Quarto dicitur doctores quod confessor tenetur celare non solum
 penam confitetur et eius persona atque iustitiam quod non potest in exemplum
 tamen in revelatione facta. Item est tunc celare. Quod persona cui qua-
 penam et iuramentum. Item si sortas confitetur. se potuisse tunc platonem te-
 sacerdos est celare penam platonem. Item est confessionem dicitur alio de-
 trahat proinde et ferat fractorem sigilli confessionis. Item potest
causa quod confitetur velis aliquid penam suam. et persona a quibus penam
confessione revelari. quid sciendum est confessori. Alii autem dicunt
et possit revelare. Item quod sigillum confessionis sit diligentissima
 custodiendum et quod multi doctoribus videtur. quod non sufficit confessor ut
 cuius confessionem licet adducere. si requiritur ut gestas penam quod
 ut ext. confessionem revelari. Item dicunt confessori propea ext. quod
 fione et si narrat adno hunc factum facta apud alios. ut ali-
 quod personam quibus forte expedit ipsa revelatio propter aliquid bonum
 sine qui eum exi. a revelatione potest eum in re tunc confessor pe-
 nis de personis dicit tunc si publica narratio ext. omnia secretum
 non aut tunc auditu confessionem. Item est nulla causa sola. in va-
 ope hoc penam hunc personam audivit confessionem. Item claudit moralia pe-
 tu quod includit revelatione hunc ut cogitanti eo modo quod non in
 ipsum revelare. Item si quod sciret aliquid penam duplici cognitione
 ut confessionem et alio. si expub. fama aut quod videtur ad illa.
 gmitte. ad. nullo. pe. illud revelare ut confessionem audivit. Item
 ad eum sibi licet dicit. Item quod penam audivit confessionem. Et licet
 possit revelare. Item alio cognitum. Item hoc. Vidi. hoc audivi
 expub. fama. Item debet in re ab illo diligenter abscondere propter sta-
 timum videtur revelator confessionem. Item debet de hoc con. loqui
 nisi immoat metu. Item fiat iudicium. Vnde aut iusticia sua
 ut sciat aqua tunc ca. Item in re. Item addit.
 ad. quod sigillo confessionis prope cadit penam confessionem detecta et
 et ipsa prope possit petor et penam eius deprehendi. Item est alia
 quod confessionem narrata sumo. Item est celanda propter penam
 quod oriri possit et suspicio confessionem revelationem et propter penam
 ad revelationem illa quod promptus possit expuere. Item facta eum in re.
 hunc omnia petor agitat quod secretissima est confessio et quod plerumque sit
 de omnia facta quod fiat hominibus. Item sciret accidit et sciret omnia
 dicat quod se reu. affit sciret quod confessori propea est moriens